
Zarządzenie nr OR.0050.146.2021 

Burmistrza Rogożna 

z dnia 19 sierpnia 2021 roku 

 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans 

na stopień nauczyciela mianowanego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 

Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ) oraz art. 9g ust. 2 i art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 

roku Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2019 r. poz. 2215 z późn. zm. ) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia postępowań egzaminacyjnych na 

wniosek: 

1) Pani Moniki Stańczyk, nauczyciela kontraktowego w Przedszkolu im. Słoneczne Skrzaty 

w Parkowie, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego,  

w następującym składzie: 

a) Renata Tomaszewska – przewodnicząca komisji egzaminacyjnej – Gmina Rogoźno 

b) Elżbieta Dobrochowska – członek komisji, przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora 

Oświaty w Poznaniu 

c) Alina Mączyńska – członek komisji, dyrektor Przedszkola im. Słoneczne Skrzaty w 

Parkowie 

d) Elżbieta Kowala– członek komisji, ekspert wybrany z listy ustalonej przez Ministra 

Edukacji Narodowej 

e) Czesław Ochyra – członek komisji, ekspert wybrany z listy ustalonej przez Ministra 

Edukacji Narodowej 

f) Grażyna Karoń – związki zawodowe ZNP 

 

2) Pani Katarzyny Budka, nauczyciela kontraktowego w Przedszkolu im. Słoneczne Skrzaty 

w Parkowie, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego,  

w następującym składzie: 

a) Renata Tomaszewska – przewodnicząca komisji egzaminacyjnej – Gmina Rogoźno 

b) Elżbieta Dobrochowska – członek komisji, przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora 

Oświaty w Poznaniu 

c) Alina Mączyńska – członek komisji, dyrektor Przedszkola im. Słoneczne Skrzaty w 

Parkowie 

d) Elżbieta Kowala– członek komisji, ekspert wybrany z listy ustalonej przez Ministra 

Edukacji Narodowej 

e) Czesław Ochyra – członek komisji, ekspert wybrany z listy ustalonej przez Ministra 

Edukacji Narodowej 

f) Grażyna Karoń – związki zawodowe ZNP 
 

3) Pani Anity Bardzik, nauczyciela kontraktowego, ubiegającego się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego, 



 w następującym składzie: 

a) Renata Tomaszewska – przewodnicząca komisji egzaminacyjnej – Gmina Rogoźno 

b) Elżbieta Dobrochowska – członek komisji, przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora 

Oświaty w Poznaniu 

c) Iwona Gruszka – członek komisji, dyrektor Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w 

Pruścach 

d) Elżbieta Kowala– członek komisji, ekspert wybrany z listy ustalonej przez Ministra 

Edukacji Narodowej 

e) Czesław Ochyra – członek komisji, ekspert wybrany z listy ustalonej przez Ministra 

Edukacji Narodowej 

 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Wydziału Oświaty, Promocji i Kontroli 

§ 3. 

Traci moc Zarządzenie nr 0050.144.2021 z dnia 18 sierpnia 2021 r. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 


